didattica presso la fattoria didattica “La Benedetta”, ubicata in Località Viatosto 58, 14100 Asti, da effettuare 

in data 12/04/2023. 

Art.2 - A compenso dei servizi dettagliati resi in forza del presente contratto, questo Istituto Comprensivo 

corrisponderà l’importo di € 242,00 (duecentoquarantadue//00) IVA inclusa. 

Art.3 - Il pagamento del compenso di cui al precedente art.3 sarà effettuato, previo rilascio di idonea 

certificazione in regola con la vigente normativa fiscale. Il pagamento verrà effettuato, a mezzo bonifico 

bancario, verificata la corrispondenza del servizio offerto alla contrattualistica stipulata.